[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2025

	№
	403-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 11.09.2007 № 105/383 «О проведении ежегодного областного конкурса среди кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, ветеринарных специалистов
и бухгалтеров данных учреждений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/383 «О проведении ежегодного областного конкурса среди кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, ветеринарных специалистов и бухгалтеров данных учреждений», утвердив конкурсную комиссию по определению победителей среди кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, ветеринарных специалистов и бухгалтеров данных учреждений (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
	Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]